
 
 

UCHWAŁA NR IV.37.2024 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 9 sierpnia 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art.211 , art.212, art.239, art.258.ust.1 pkt.1,art.264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych / Dz. U. z 2019 poz.869 z póź.zm/ oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym/ Dz.U z 2020 poz.713 z zmianami /   Rada Gminy w Bolesławiu  uchwala co 
następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie dochodów o kwotę  694.840,94zł. 

2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów o kwotę  41.000,00zł , jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie  wydatków   o kwotę  653.840,94zł. 2 Dokonuje się 
przeniesienia wydatków w budżecie gminy w kwocie  54.438,00zł,  jak w załączniku   Nr 2 do uchwały 

3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej, jak w załączniku  Nr 3 do uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr  6 i Nr 7 do uchwały budżetowej, jak w załączniku Nr 4 i Nr 5 do 
uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr  13 do uchwały budżetowej, jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Janusz Pierga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 5925



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 39 969,94

0,00 0,00

80104 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

80153 0,00 19 969,94

0,00 0,00

0,00 19 969,94

852 0,00 30 697,00

0,00 0,00

85219 0,00 30 697,00

0,00 0,00

0,00

0,00

70 000,00

19 969,94

19 969,94

456 346,10

0,00

59 344,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Oświata i wychowanie 338 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

378 159,94

0,00

296 190,00Przedszkola 

Wpływy z różnych dochodów

276 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

50 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Pomoc społeczna 425 649,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki pomocy społecznej

0,00

28 647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970

2010

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV.37.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5925



0,00 30 697,00

900 -41 000,00 0,00

0,00 0,00

90005 -41 000,00 0,00

0,00 0,00

-41 000,00 0,00

razem: -41 000,00 70 666,94

0,00 0,00

010 0,00 583 174,00

0,00 583 174,00

01044 0,00 583 174,00

0,00 583 174,00

0,00 583 174,00

900 0,00 41 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 41 000,00

0,00 0,00

0,00 41 000,00

6297

6280

59 344,00

554 242,00

44 159,00

35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

28 647,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 595 242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 159,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 76 000,00

2030

41 000,00

2 578 553,00

2 578 553,00

2 578 553,00

0,00

41 000,00

0,00

41 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

264 159,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

76 000,00 35 000,00

bieżące 12 779 069,44 12 808 736,38

264 159,00

majątkowe

2 667 237,00

2 578 553,00

Rolnictwo i łowiectwo 2 084 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 995 379,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 995 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 995 379,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

1 995 379,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5925



razem: 0,00 624 174,00

0,00 583 174,00

-41 000,00 694 840,94

0,00 583 174,00

9 026 531,00

2 578 553,00

Ogółem:

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 181 426,44 21 835 267,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 259 538,00 2 842 712,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

8 402 357,00

1 995 379,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5925



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 271 360,51 627 787,51 325 266,51 4 323,98 320 942,53 302 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 643 573,00 3 643 573,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 988,00 535 988,00 0,00 0,00

4 807 348,51 627 787,51 325 266,51 4 323,98 320 942,53 302 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 179 561,00 4 179 561,00 0,00 0,00

3 486 386,00 207 133,00 0,00 0,00 0,00 207 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 279 253,00 3 279 253,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 988,00 535 988,00 0,00 0,00

4 022 374,00 207 133,00 0,00 0,00 0,00 207 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 815 241,00 3 815 241,00 0,00 0,00

2 489 711,00 294 711,00 294 711,00 0,00 294 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 484 711,00 289 711,00 289 711,00 0,00 289 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 0,00

2 455 275,00 260 275,00 260 275,00 0,00 260 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450 275,00 255 275,00 255 275,00 0,00 255 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 0,00

3 671 348,00 3 171 348,00 2 826 348,00 2 411 928,00 414 420,00 0,00 125 000,00 220 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 696 348,00 3 196 348,00 2 851 348,00 2 411 928,00 439 420,00 0,00 125 000,00 220 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2 611 827,00 2 111 827,00 2 108 827,00 1 805 000,00 303 827,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 631 827,00 2 131 827,00 2 128 827,00 1 805 000,00 323 827,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 854 718,00 4 854 718,00 4 726 767,00 3 721 946,00 1 004 821,00 0,00 127 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 438,00 -8 438,00 -8 438,00 -8 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 593,94 70 593,94 70 593,94 0,00 70 593,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 916 873,94 4 916 873,94 4 788 922,94 3 713 508,00 1 075 414,94 0,00 127 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 391 914,00 2 391 914,00 2 314 693,00 1 980 588,00 334 105,00 0,00 77 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 874,00 -5 874,00 -5 874,00 -5 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 884,00 18 884,00 18 884,00 0,00 18 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 404 924,00 2 404 924,00 2 327 703,00 1 974 714,00 352 989,00 0,00 77 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 429 058,00 1 429 058,00 1 397 180,00 1 156 032,00 241 148,00 0,00 31 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 564,00 -2 564,00 -2 564,00 -2 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

65 379,00

0,00

136 410,00

201 789,00

65 379,00

0,00

136 410,00

201 789,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01044

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

750

600

801

60016

75075

75023

80101

80104

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV.37.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5925



1 446 494,00 1 446 494,00 1 414 616,00 1 153 468,00 261 148,00 0,00 31 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 840,00 134 840,00 128 671,00 121 937,00 6 734,00 0,00 6 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 559,00 1 559,00 1 559,00 0,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 399,00 136 399,00 130 230,00 121 937,00 8 293,00 0,00 6 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

228 779,00 228 779,00 228 779,00 163 550,00 65 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 784,00 229 784,00 229 784,00 163 550,00 66 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 969,94 19 969,94 19 969,94 0,00 19 969,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 969,94 19 969,94 19 969,94 0,00 19 969,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 103,00 193 103,00 191 603,00 37 180,00 154 423,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 176,00 9 176,00 9 176,00 0,00 9 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 279,00 202 279,00 200 779,00 37 180,00 163 599,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 352 687,10 1 352 687,10 1 048 253,59 493 400,00 554 853,59 0,00 304 433,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 697,00 30 697,00 30 697,00 30 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383 384,10 1 383 384,10 1 078 950,59 524 097,00 554 853,59 0,00 304 433,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 170,00 462 170,00 461 170,00 405 300,00 55 870,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 697,00 30 697,00 30 697,00 30 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 867,00 492 867,00 491 867,00 435 997,00 55 870,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 542 398,00 852 320,00 850 320,00 57 522,00 792 798,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 078,00 690 078,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

1 547 398,00 816 320,00 814 320,00 57 522,00 756 798,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 078,00 731 078,00 0,00 0,00

99 678,00 53 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 678,00 46 678,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

140 678,00 53 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 678,00 87 678,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 392 660,44 13 709 889,44 11 173 985,85 6 963 966,98 4 210 018,87 624 521,00 1 608 382,59 220 000,00 0,00 83 000,00 8 682 771,00 8 682 771,00 0,00 0,00

-54 438,00 -54 438,00 -54 438,00 -8 438,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 278,94 131 290,94 131 290,94 30 697,00 100 593,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 988,00 576 988,00 0,00 0,00

23 046 501,38 13 786 742,38 11 250 838,79 6 986 225,98 4 264 612,81 624 521,00 1 608 382,59 220 000,00 0,00 83 000,00 9 259 759,00 9 259 759,00 0,00 0,00

0,00

0,00

1 678,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 057,00

0,00

136 410,00

203 467,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 678,00

0,00

0,00

1 678,00

1 678,00

900

90026

90005

90095

po zmianach

Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

§
/

grupa
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

Dział

852

80104

80107

Rozdział

80148

80153

80195

85219

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5925



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 643 573,00 535 988,00

01044 3 279 253,00 535 988,00

6050 559 871,00 399 578,00

559 871,00 399 578,00

6057 65 379,00 136 410,00

65 379,00 136 410,00

900 690 078,00 41 000,00

90005 46 678,00 41 000,00

6230 0,00 41 000,00

0,00 41 000,00

8 682 771,00 576 988,00

Budowa kanalizacji  - kolejny etap 

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji  - kolejny etap 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Udzielenie dotacji  w ramach programu " Ciepłe mieszkanie"

Razem 9 259 759,00

Treść Po zmianie

4 179 561,00

3 815 241,00

959 449,00

959 449,00

201 789,00

201 789,00

731 078,00

87 678,00

41 000,00

41 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV.37.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5925



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 315 266,51 315 266,51

01095 Pozostała działalność 315 266,51 315 266,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

315 266,51 315 266,51

600 Transport i łączność 7 600,00 7 600,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 600,00 7 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 600,00 7 600,00

750 Administracja publiczna 37 718,00 37 718,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 718,00 37 718,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

37 718,00 37 718,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

73 196,00 73 196,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

900,00 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

900,00 900,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 235,00 235,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

235,00 235,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

48 029,00 48 029,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV.37.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5925



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

48 029,00 48 029,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 032,00 24 032,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5925



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

24 032,00 24 032,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 19 969,94

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 19 969,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 969,94

851 Ochrona zdrowia 250,00 250,00

85195 Pozostała działalność 250,00 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 250,00

852 Pomoc społeczna 78 978,10 78 978,10

85295 Pozostała działalność 78 978,10 78 978,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

78 978,10 78 978,10

855 Rodzina 996 557,00 996 557,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

983 133,00 983 133,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

983 133,00 983 133,00

85503 Karta Dużej Rodziny 139,00 139,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

139,00 139,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 285,00 13 285,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

13 285,00 13 285,00

1 509 565,61 1 529 535,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 19 969,94

Zmiana

0,00

19 969,94

19 969,94

19 969,94

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5925



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 315 266,51 315 266,51 315 266,51 4 323,98 310 942,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 266,51 315 266,51 315 266,51 4 323,98 310 942,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 315 266,51 315 266,51 315 266,51 4 323,98 310 942,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 266,51 315 266,51 315 266,51 4 323,98 310 942,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 718,00 37 718,00 37 718,00 37 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 718,00 37 718,00 37 718,00 37 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 718,00 37 718,00 37 718,00 37 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 718,00 37 718,00 37 718,00 37 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 196,00 73 196,00 27 996,00 18 919,00 9 077,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 196,00 73 196,00 27 996,00 18 919,00 9 077,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

75011 Urzędy wojewódzkie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

750

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Administracja publiczna

01095 Pozostała działalność

w złotych

z tego:

z tego: z tego:

z tego:

010

4

Rolnictwo i łowiectwo

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV.37.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5925



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 029,00 48 029,00 16 229,00 9 985,00 6 244,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 029,00 48 029,00 16 229,00 9 985,00 6 244,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 032,00 24 032,00 10 632,00 8 034,00 2 598,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 032,00 24 032,00 10 632,00 8 034,00 2 598,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wydatki ogółem

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5925



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 969,94 19 969,94 19 969,94 0,00 19 969,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 969,94 19 969,94 19 969,94 0,00 19 969,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 969,94 19 969,94 19 969,94 0,00 19 969,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 969,94 19 969,94 19 969,94 0,00 19 969,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 202,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 202,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 202,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 202,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 978,10 78 978,10 3 998,59 0,00 3 998,59 0,00 74 979,51 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 978,10 78 978,10 3 998,59 0,00 3 998,59 0,00 74 979,51 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 978,10 78 978,10 3 998,59 0,00 3 998,59 0,00 74 979,51 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 978,10 78 978,10 3 998,59 0,00 3 998,59 0,00 74 979,51 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 996 557,00 996 557,00 116 427,00 93 953,00 22 474,00 0,00 880 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 996 557,00 996 557,00 116 427,00 93 953,00 22 474,00 0,00 880 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 983 133,00 983 133,00 103 003,00 93 953,00 9 050,00 0,00 880 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 983 133,00 983 133,00 103 003,00 93 953,00 9 050,00 0,00 880 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 285,00 13 285,00 13 285,00 0,00 13 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 285,00 13 285,00 13 285,00 0,00 13 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 509 565,61 1 509 565,61 509 256,10 155 115,98 354 140,12 0,00 1 000 309,51 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 969,94 19 969,94 19 969,94 0,00 19 969,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 529 535,55 1 529 535,55 529 226,04 155 115,98 374 110,06 0,00 1 000 309,51 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

85503 Karta Dużej Rodziny

85295 Pozostała działalność

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

852

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Pomoc społeczna

80153

z tego:z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

801

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5925



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV.37.2024 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielanych  z budżetu Gminy Bolesław  w roku 2024 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  

dla  jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych   

010  
 
 

01009 
 
 

01043 
 
 

01044 
 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
 

Spółki wodne  
 
 

Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

 
Infrastruktura  sanitacyjna 

wsi  
 

 

 
 
 
dotacja celowa  do 

zadań  spółki 
 
 

wpłata na rzecz 
związku 

komunalnego  

607.524 
 
 
 
 
 
 

241.388 
 

366.136 
 
 

20.000 
 
 

20.000 
 
 
 
 
 
 

754  
 
 
 

75405 
 
 
 

75411 
 
 
 
 

75412 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Komendy powiatowe   
policji  
 
 
Komendy powiatowe 
państwowej straży 
pożarnej  
 
 
Ochotnicze straże pożarne  

 
 
 
 
wpłata na  fundusz 

celowy  
 
dotacja celowa  na 
pomoc finansową   

 
 
dotacja  celowa na 

zakup sprzętu i 
umundurowania    

121.000 
 
 
 

25.000 
 
 
 

96.000 
 
 
 
 

20.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.000 
900  

 
 
 

90005 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  
 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 
 
 
 
dotacja celowa dla 
Gminy 
Kocmyrzów-
Luborzyca / koszty 
realizacji 
wspólnego 
zadania/ 
 
dotacja celowa w 
ramach programu 
„Ciepłe 
mieszkanie” 

2.000 
 
 
 

2.000 
 
 
 
 
 
 

41.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

41.000 

921  
 
 

92116 
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 
 
Biblioteki 
 

 
 
 

dotacje 
podmiotowe 

260.000 
 
 

260.000 
 

410.000 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5925



 
92120 

 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

 
 
dotacja celowa  na 

rzecz parafii 

 
 

410.000 

926  
 

92605 

Kultura fizyczna  
 
Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

 
 
dotacje celowe na 
zadania JST 
zlecane innym 
jednostkom  

 40.000 
 
 

40.000 
 

   Razem 990.524 531.000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5925


	UCHWAŁA NR IV.37.2024 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielanych  z budżetu Gminy Bolesław  w roku 2024


		2024-09-30T14:45:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




